
MOBILIER SI AMENAJARE PENTRU SCOALA

I.D.: 96122979

Data
publicarii 16.04.24

Coduri CPV 39160000-1

Pretul
estimativ: 51.899,80 RON - 51.899,80 RON

Descriere: ETAJERA CU POLITE SI DOUA USI CU INCUIETOARE - 4 BUC X 3211.50 LEI/BUC = 12846 LEI
ETAJERA DESCHISA CU POLITE - 4 BUC X 3809 LEI/BUC = 15236 LEI BANCA ELEV - 8 BUC X 520
LEI/BUC = 4160 LEI PANOU CUIER CU 10 AGATATORI - 1 X 1850 LEI = 1850 LEI CATEDRA
PROFESOR - 1 X 2248 LEI = 2248 LEI SCAUN ELEV - 8 BUC X 169 LEI/BUC = 1352 LEI SCAUN
PROFESOR - 2 BUC X 975 LEI/BUC = 1950 LEI FOTALIU PUF - 8 BUC X 342.50 LEI/BUC = 2740
LEI PANOURI DE VINIL 30X30 CM - 380 BUC X 12.31 LEI/BUC = 4677.80 LEI RULOURI FERESTRE -
8 X 605 LEI/BUC = 4840 LEI
